
　　　　　深谷市立上柴中学校長 森田　　　 豊
　　　　　同    第３学年主任 吉田　　隆司

　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 　　　　　同    第３学年会計担当 原　　　 岳広

・・・・・・・・

・・・・・・・・

金　　額

¥384,000

¥128,000

¥129,600

¥4,950

¥260,100

¥167,200

¥166,100

¥12,100

¥12,100

¥166,100

¥13,200

¥3,025

¥16,500

¥3,465

¥3,500

¥2,900

¥11,600

¥4,400

¥42,120

¥32,400

¥25,300

¥9,163

¥32,600

¥3,080

¥1,378

¥41,800

¥8,250

¥23,800

¥660

¥7,057

¥14,636

３　残高の部     　　   収入 5,229,978円　－　支出 1,731,084円　　＝ 3,498,894円

＊なお、残金は３学期に繰り越します。

ワンタッチクラフト封筒

スポーツテスト

キミウタ混声合唱曲集CD

フリーザーバッグ

理科実験費

合唱パート練習CD

ブラインドホルダー

タイムくん2学期

カラーペーパーA4厚口

ホットスティック

コーラスフェスティバルCD16巻

コーラスフェスティバルCD15・19巻

コーラスフェスティバルCD1・2巻

書初め手本、ポリ画仙

合　                   　計 ¥1,731,084

第3学年第1回学力検査未受験者返金分

家庭科裁縫材料費

第3学年第2回学力検査未受験者返金分

第3学年第4回学力検査未受験者返金分

家庭科裁縫材料費

第3学年第3回学力検査

第3学年第3回学力検査未受験者返金分

体力テスト未受験者返金分

画用紙A3

上質紙B4

令和６年１２月２３日　
　第３学年保護者様

第３学年　「第２学期学年費」会計報告

２　支出の部 ¥1,731,084

教　　材　　名

上柴中PTA会費

１　収入の部 ¥5,228,648

第1学期残高 ¥2,984,189

学年費（７～１１月分） ¥2,244,459

合　　　　　　　　　　　　　　　計 ¥5,229,978

学力検査けやき差額分 ¥1,100

¥230銀行利息

第3学年第2回学力検査

上柴中生徒会費

2025年度版埼玉県公立高校紹介

3年2回実力テスト

上柴中後援会費

第3学年第1回学力検査


